[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                           № ___________
Волгоград

О признании утратившим силу приказа

 комитета здравоохранения Волгоградской области

В связи с утратой актуальности приказа комитета здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 03 июня 2022 года № 109н                                            "О совершенствовании лабораторной диагностики туберкулеза".
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Чекомасова Марина Александровна

30-82-82

ЛИСТ

согласования проекта приказа

О признании утратившим силу приказа

 комитета здравоохранения Волгоградской области

	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета
	Н.Н. Алимов

	Начальника отдела организации медицинской помощи взрослому населению
	Л.А.Баканова

	Начальника отдела организации медицинской помощи матери и ребенку
	Л.Е. Безбожнова

	Начальник отдела правового обеспечения
	Д.В. Федоров

	Заведующий сектором организационной работы и делопроизводства
	Н.В.Камышникова

Исполнитель:

Заместитель начальника отдела организации

медицинской помощи взрослому

населению комитета здравоохранения

Волгоградской  области
 Чекомасова М.А.